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Flaskor & Burkar

| dver 18 ar har Flaskor & Burkar
snabbt och smidigt tillgodosett
bade sma och stora producen-
ter i hela Norden med glaspro-
dukter och férslutningar.

Vivill att din produkt ska hamna
i en férpackning av hoég kvalitet.
Var malsattning ar att skicka din
sandning samma dag vi far or
dern.

www.flaskorburkar.se
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Art.nr C44-100G  C44-100 C44-250 C17-250 C17-500
Volym 100 100 250 250 500
Hoéjd 181 180 226 170 236
Diameter 49 48 53 72 92
Forslutning K-700smal  K-700 smal  K-700 K-500 knopp K-500 knopp
¥
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Art.nr C32-250 C33-250 T-206 T1211 3100
Volym 250 250 100 200 Hallare il
Hojd 180 180 170 240 i T-206
Diameter 55 60 75 90 f Z 1 £ l. 3
Forslutning K-700 K-700 Knopp Knopp l
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Art.nr C11-100 C11-200 C11-200G  C11-200 smal C11-200SKRUV C11-500 C11-700
Volym 100 200 200 200 200 500 700
Hojd 188 240 240 245 244 325 350
Diameter 63 80 80 51 53 67 70
Férslutning K-100 K-200 K-200 K-700 28/31 K-500 K-500



Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Foérslutning

78821
750
287
74
Kork

0123L
750
287
74
Kork

7882
750
324
73
Kork

0123
750
324
73
Kork

17571
750
331
76
Kork




Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Foérslutning

Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Forslutning

e

C563-375
375

320

56
K-500

C1-100
300
200
112
K-100

C53-375G  C8-375

375 375
320 350
56 53
K-500 K-500
i:
o
“*--.--’
0126 7883
750 750
295 205
81 81
KORK KORK

C1-1003
3x100
220

112
K-100

C7-500
500
345

60
K-500

C1-200
200

252

122

Kork ingér

C1-2003
3x200
252

122

Kork ingér
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f

GC7-500G C8-500

500 500

350 350

62 62

K-500 K-500

-
0127
750
300
70
KORK
=
e
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C29-200
200

325

40
K-5800

J 7\

SAN-500
500

295

60
K-500

C28-200
200

320

43
K-500

G28-500
500

340

60
K-500
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Art.nr S-3007 S-3008 S-3009 S-3044 S-3010 V13-250
Volym 1000 500 250 100 50 250
Hojd 220 180 130 93 80 119
Diameter 95 70 61 48 37 97
Forslutning Ingér Ingér Ingar Ingér Ingér Ingar
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Art.nr C001 CS110 V11-100 V19-100 S-56311 S-56312 S-56313 S-56314
Volym 100 80 100 100 245 245 245 245
Hojd 80 162 185 265 320 350 350 345
Diameter 55 40 54 45 65 90 85 45
Forslutning Ingér Ingér Ingér Kork Ingér Ingér Ingér Ingér
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Art.nr C278-200 B834
Volym 2x100 250
Hojd 170 240
Diameter 75 90
Forslutning Ingér Ingér






FLASKOR K AN

Art.nr C9-060  C9-100 C9-100G C9-250 C9-250G C9-500 C9-500G C9-750
Volym 60 100 100 250 250 500 500 750
Héjd 125 144 144 213 213 250 250 300
Diameter 33 39 39 a7 a7 70 70 65
Forslutning Ingér 24 24 31 31 31 31 31
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Art.nr C22-250F C22-500F C22-250KVARN C22-500GF  C22-250GF
Volym 250 500 250 500 250
Hojd 225 270 250 270 225
Diameter 50 62 49 62 50
Férslutning 31 31 Ingér 31 31
i
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Art.nr C10-100 C10-100G C22-125 C22-250 C22-250G C22-500 C22-500G C22-750 C22-750G
Volym 100 100 125 250 250 500 500 750 750
Hoéjd 144 144 160 225 225 275 275 310 310
Diameter 39 39 45 49 49 61 61 69 69
Férslutning 24 24 31 31 31 31 31 31 31
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Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning
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4-1180 4-1016 4-1171
50 50 40
120 122 125
35 34 33
Ingér Ingér Ingér
C23-250 C23-500
250 500
235 290
52 67
Ingér Ingér
3 =3
=
=
|
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i
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ey SL2A)
0165 0166
500 700
203 225
82 90
31 31

CS100
50

147
30
Ingér

e
—

C23-3008
500

210

67

Ingér

0167
700
255
84
31

C138-12
250
234

52

31

11.

C18-500
500

183

87

31

1

G30-500
500

284

63

31

e

V10-250
250

252

52

31

C18-250
250

155

70

31

v
: |
i \
L L
C156-250
250
212
69
31

4-1015
250
230

54

31

C18-040
40

92

37

M-18

PL200
200
175
80
M-28

4-1010
500
284

55

31



Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

C14-2000
2000

363

106

31

G5L

340
180

12.

SALMANAZAR
6000

559

164

Kork



Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

BC-250
250
140

65

43

P200 losa
50

200

20

Ingér

oy |

BG-094
500
200

68

43

BG-194
1000
255

90

43

BC-870
250
185

58

L-43

P200H
6 ror + hallare

BC-921
250
185

58
L-43

13.

BAST250
250

204

78

K-700

EBG-094
500

200

68

43

\

S
G087
315
205

61
L-38

BASTS00
500

246

98

K-700

EBG-194
1000
265

85

43

BAST750
750

266

112
K-700



FLASKOR

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Foérslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

4-4977
1000
3156

65
FET850

C6-250
250

225

57
FET850P

1-1255
200
205

FET850

4-4026
500
255

FET850

C6-500
500
275

90

FET850P

|
|

4-834
330
232

FET850

C6-

1-1167
350
184

FET850

1000

1000
330

90

FET850P

C6-1000P

1000
295

91
FET850

14.

1-1412
50
102
42
FET 850

C18-040B
40

114

42

Ingér

4-8023
330
190

FET850

5-8169
750
295

80
FET850

4-4042
500
230

FET850

5-4026
500
225

70
FET850

SY330 SY750
330 750
213 304

70 79
FET850 FET850

5-834 5-1208
330 200
232 180

60 55
FET850 FET850



Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Foérslutning

Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Forslutning

4-1012T
500

264

75
KRON26

CAV-375
375

245

70

s

;i —

1008
250

185

60

KRON 26

CAV-375T
375

245

70

KRON/CHAMP  KRON/CHAMP

BE3686
330

201

67

KRON 26

BE1912 BE3169
330 600
212 230

60 75

KRON 26 KRON 26

1006
330

236

61

KRON 26

BE1941
500

240

72

KRON 26

1006 GRON
330

236

61

KRON 26

BE1905
500

265

68

KRON 26

15.

1006 BRUN 1006 BLA

330 330
236 236
61 61

KRON 26 KRON 26

CAV-750 CAV-750T
750 750

205 295

85 85

KRON/CHAMP KRON/CHAMP

4-1013 4-1012
750 500
275 260
79 71

KRON 28 KRON 26

CAV-750B

750

295

85
KRON/CHAMP

4-1011
330

225

69

KRON 26






Art.nr 4-4984 1-641 1-640
Volym 250 200 100
Hojd 120 165 135
Diameter 65 60 53
Forslutning SEM 209 2-0311 2-0311

Art.nr BET160 BET120 BET60 BET30 4-4707 4-4710 4-4708 4-4709
Volym 160 120 60 30 10 20 30 50
Hojd 81 63 52 46 61 65 83 92
Diameter 65 61 51 40 25 30 33 38
Férslutning Ingér Ingér Ingér Ingér M-18 M-18 M-18 M-18
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Art.nr BE5S00 PUMP BE250 BE200T BE150
Volym 500 250 200 160
Hojd 175 145 145 125
Diameter 75 64 64 54
Forslutning M28 M28 m28 M28

17.
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Art.nr B8-130 B8-200 B8-212 B8-260 B8-314 B8-580 TK150
Volym 130 200 212 260 314 580 150
Hoéjd 67 90 92 105 97 113 95
Diameter 56 61 66 61 73 83 57
Forslutning L-563 L-53 L-58 L-58 [-63 L-70 L-563

Art.nr B1-580 B1-370 B1-314 B1-212 B1-106
Volym 580 370 314 212 106
Hojd 168 135 132 115 90
Diameter 101 83 81 71 58
Forslutning L-70 L-63 L-58 L-58 L-48

Art.nr B2-720 B2-580 B2-314 B2-212 B2-106
Volym 720 580 314 212 106
Hojd 127 120 97 84 69
Diameter 108 100 83 76 62
Forslutning L-82 L-83 L-63 L-63 L-563

18.



Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

B1-4250
4250
300

200
L-110

19.






Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

4

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

3543
280
121
69
L-568

1-1899
45

49

48
L-43

1-47
106

50
60

L-563

- — .
- =
5-‘ ' 2 oy
p—
1-948
212
96
65
L-58
r— _:!;E —

45563
390
99
90
L-70

21.

1-2212
105

78

55
L-48

e r L
g ST
1-1138
275
95
77
L-63

N85
770
143
109
L-82




BURKAR

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

FO46
314
131
67
L-63

-

4-15883
100

55

66
L-66

1-1066
212
112
58
L-63

BCO14
215
170
48
L-48

...gwh

PT-500
500
170
68
L-63

HO79
128
65
65
L-63

B098 B0O32
99 156
94 85
46 56
L-43 L-53
e
—

1-936
370
121
71
L-66

22.

e
"
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1-609
190
68

7
L-82

1-610
230
70

82
L-82

i

e
.

L

£
| F %
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) s ¢ e
1-1405 BHO55 B7-030
50 41 30
60 50 35
45 53 43
L-43 L-43 L-43
lr ii'
oL 1 S a2
S S
1-1661 1-702
260 212
91 86
75 67
L-66 L-63



Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym
Hojd
Diameter
Férslutning

B3-780
780
137

98
L-82

4-1565
70

36

65
L-66

3262
280
63
87
L-82

1367
125
58
66
L-66

4-4938
215

60

85
L-82

2367

167
73
66
L-66

23.

6190
212
92
70
L-63

1-1839

340
90
80
L-82

B0-90
148
58

85
L-66

3367
267
116
66
L-66

1-3234

435
115
v

L-82

D069
1904
206
125
=100




BURKAR

Art.nr B5-580 B6-490 B5-314 B5-212 B6-225 B6-212 B5-106 B6-136
Volym 580 490 314 212 225 212 106 136

Hojd 194 93 111 84 83 71 55 53
Diameter 73 86 74 74 69 69 74 69
Férslutning Ingér Ingér Ingér Ingér L-66DEEP L-66DEEP Ingér L66-DEEP
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Art.nr BEC100 BEC150 BEC100K BEC150K 3910 6010 S-56026  B-009 1-1160K 1-1444K
Volym 100 160 100 1680 70 250 25 80 150 150
Hojd 75 98 65 89 115 1560 30 55 90 88
Diameter 57 66 57 66 37 60 43 55 61 57
Forslutning L-58 L-66 Kork ingér Kork ingér Ingér Ingér Ingar Ingar K-519 K-519

Art.nr M522 héllare till B522 B522 K-522 korkunderlagg  B522 B9-280 6052 BC-212
Volym 228 228 280 106 212
Héjd 8 78 115 80 85
Diameter 106 106 80 55 80
Férslutning L-58 L-58 Ingér L-63 L-68

24.



Art.nr

Volym
Héjd
Diameter
Forslutning

196
2000
169
174
Ingér

096
870
131

129
L-82

25.

046
395
99
101
L-63

026
192
81
80
L-63



Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Férslutning

Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Forslutning

Art.nr
Volym

Hojd
Diameter
Forslutning

B226-106
106
73
61
L-48

\ Wb
|

HO80

190
85
60
L-68

HO73
250
115
60
L-68

|
e
1"1

1819
1700
165
160
L-100

—

FLIP100
100

124

44

Flip ingar

3

\

=

KVARN100
100

141

47

Kvarn ingér

PSP-236

80
110
50
Ingér
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\
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BC-896 1-1160 1-1444
292 150 180
95 90 88
75 61 57
L-63 Ingér Ingér
0 N\ - =
‘ 3
( )
| e
i 4 \ e —— 4
e —— ————
3195 2195
290 218
61 52
98 92
L-82 L-82

26.

AO98
275
124
69
L-58

T0-205

100
70
Ingér

S
A,
LR

B

2196
120
44
77
L-70
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Art.nr WEBO WE290 WES80 WEBE0 WE1575 WEBOO WE160
Volym 80 290 580 850 1575 600 60
Hejd 86 o4 112 154 217 217 53
Diameter 70 90 110 110 110 70 70
Forslutning Ingér Ingar Ingér Ingér Ingér Ingar Ingar

28.



Art.nr 9443 1744

Volym 900 1550
Hojd 140 215
Diameter 100 100
Forslutning Ingér Ingér

Art.nr 1330 3355 3351 3366 5563
Volym 125 200 255 335 400
Hojd 74 75 91 101 117
Diameter 66 78 78 96 82
Forslutning Ingér Ingér Ingér Ingér Ingér

Art.nr 17208 17209 17210 17212
Volym 500 750 1000 2000
Hojd 85 111 137 170
Diameter 100 100 100 130
Forslutning Ingar Ingér Ingar Ingér

29.



FORSLUTNINGAR

Art.nr NATURKORK

Art.nr FORSEGLARE MINI INDUSTRI KAPSYLMASKIN LITEN
TILL 1008

30.



Art.nr Champagnekork + Agraff Vinkork

Art.nr DROPP 1 DROPP 2 DROPP 3 FET850 FET850P FET850MINI
Porslin Plast

Art.nr K-500 KNOPP K-200 KNOPP K-700 K-600 K-500 K-200 K-100

31.



FORSLUTNINGAR

Art.nr SILVER L-43 L-63 SVART L-43 L-63 SVART 43 L-82
L-48 L-66 L-48 L-66 MATT L-68
L-563 L-82 L-63 L-82 L-63
L-58 L-568 L-66

Art.nr GRON L-48 L-66 KOPPAR  L-63 GULD 1-43 L-70 ROD/GULD L-53 L-82
L-53 L-70 L-66 L-48 L-63 L58
L-58 L-82 L-82 1-53 L-66 L-63
L-63 L-58 L-82 L-70

Art.nr GRONSAKER HONUNG  SVAMP BAR  HONUNG MORK TOMAT GURKA vIT
L-82 L- 82 L-66 L-82 66 L-82 L-82 L-43
L-82 L-82 L-66

32.



Art.nr KRYMPHATTOR M18 M24 M28 M3 P31 K31
GULD / SILVER GULD / SILVER

Art.nr KRON 28 KRON 26

Art.nr LACK LACK LACK
ROD SVART GRON

33.






